

Gemeinde Hebertshausen Landkreis Dachau

Bekanntmachung

Am Dienstag, den 21.07.2020 um 19:00 Uhr findet eine Sitzung des Bau- und Umweltausschusses im Sitzungssaal des Rathauses statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1 Antrag auf Neubau einer Katastrophenschutzhalle mit Verwaltung und Kalthalle in 85241 Hebertshausen, Bgm.-Bartel-Straße, Fl-Nr. 952 der Gemarkung Hebertshausen
- 2 Antrag auf Errichtung einer landwirtschaftlichen Lager- und Maschinenhalle in 85241 Ampermoching, Bründlfeld Fl.-Nr. 344 der Gemarkung Ampermoching
- Antrag auf Neubau von 3 Doppelhäusern mit Garagen und Stellplätzen in 85241 Hebertshausen, Bgm.-Reischl-Weg 2, Fl-Nrn. 591/1 und 65/2 der Gemarkung Hebertshausen
- 4 Antrag auf Neubau einer Doppelhaushälfte mit Garage in 85241 Hebertshausen, Winterstraße 1, Fl-Nr. 31/3 der Gemarkung Hebertshausen
- Antrag auf isolierte Befreiung zur Errichtung eines abgestuften Sichtschutzes aus Natursteinen in 85241 Hebertshausen, Am Eichenberg 20a, Fl-Nr. 583/7 der Gemarkung Hebertshausen
- Antrag auf Errichtung eines Anbaus an ein bestehendes Einfamilienhaus in 85241 Ampermoching, Dachauer Straße 9 a, FI-Nr. 222 der Gemarkung Ampermoching
- 7 Antrag auf Nutzungsänderung eines Metzgereiladens zur Eisdiele/Café, Aufstellung einer Garage in 85241 Hebertshausen, Heripertplatz 1, Fl-Nr. 55 der Gemarkung Hebertshausen
- Vom Ersten Bürgermeister in eigener Zuständigkeit erledigte Bauangelegenheiten gemäß § 12 Abs. 2 Nr. 4 der Geschäftsordnung
- **9** Zustimmung zur Widmung der Fl.-Nr. 1413/1 und 1422/1 der Gemarkung Etzenhausen als Feld- und Waldweg

Gemeinde Hebertshausen

An die Anschlagtafel

angeheftet am: 15.07.2020 abgenommen am: 22.07.2020

Richard Reischl Erster Bürgermeister